ПРОТОКОЛ
публичных слушаний проекта бюджета Дегтевского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

15.11.2024 год                                                                                     сл. Дегтево

Председательствующий -  Председатель Собрания депутатов - Глава Дегтевского сельского поселения  В.Н.Быкадоров

Секретарь Аммосова С.С.

Присутствовало: 46 человек

 Слушали:
 Председательствующий – Уважаемые присутствующие, давайте дадим слово заведующему сектором экономики и финансов Администрации Дегтевского сельского поселения Шевцовой О.А.

 Шевцова О.А.  -   Вашему вниманию представлен проект бюджета Дегтевского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов. (зачитывает информацию по проекту бюджета)

 Председательствующий - предлагаю всем присутствующим высказать свое мнение  по данному вопросу.

Овчарову Н.П. (житель  х. Хмызов)  выступила с тем, что данный проект соответствует действующему законодательству и предложила утвердить проект бюджета Дегтевского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

Быкадоров В.Н. -  Прошу проголосовать за данное предложение.

Голосовали: «за» -единогласно.

[bookmark: _GoBack]Решили: Рекомендовать Собранию депутатов Дегтевского сельского поселения утвердить проект бюджета Дегтевского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

Председательствующий:                                                        В.Н. Быкадоров

Секретарь:                                                                                 С.С. Аммосова